

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Release Holding ApS
Studivestryde 43, 1.
1455 København K**

CVR-nr. 29 77 00 42

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. maj 2016

Dirigent

Martin Svensson



Selskabsoplysninger

Selskab

Release Holding ApS
Studiestræde 43, 1.
1455 København K
CVR-nr.: 29 77 00 42

Hjemstedskommune: København

Direktion

Martin Svensson

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.000 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. -171.169.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Selskabet er omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabets egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening i tilknyttet virksomhed ligesom at selskabet er i fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2.015 kr.	2.014 kr.
Eksterne omkostninger	<u>-5.000</u>	<u>-6.250</u>
Resultat af ordinær primær drift	-5.000	-6.250
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.000</u>	<u>-6.250</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-5.000</u>	<u>-6.250</u>
	<u>-5.000</u>	<u>-6.250</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2.015 kr.	2.014 kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver	0	0
Aktiver	0	0

Balance pr. 31. december 2015

Note	2.015 kr.	2.014 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-296.169	-291.169
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
2 Egenkapital	-171.169	-166.169
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.311	34.311
Anden gæld	136.858	131.858
Kortfristede gældsforpligtelser	171.169	166.169
Gældsforpligtelser	171.169	166.169
Passiver	0	0

	Note
Usikkerhed ved going concern	3
Pantsætninger og sikkerheder	4
Eventualposter mv.	5
Nærtstående parter	6

Noter

1 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2015	175.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	175.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2015	-175.000
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger 31. december 2015	-175.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2015	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0
	Regnskabs- mæssig værdi
	Egenkapital
	Årets resultat
	Ejerandel
Release A/S	-5.938.872
	424.823
	100 %
	0

Selskabet har hjemsted i Danmark.

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-291.169	0	-166.169
Udloddet ordinært udbytte for 2015				
Overført resultat	0	-5.000	0	-5.000
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-296.169	0	-171.169

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3 Usikkerhed ved going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til fortsat drift grundet betydeligt underskud i datterselskab. Fortsat drift forudsætter, at der fremover realiseres positive resultater samt at de opnåede afdragsordninger med SKAT og datterselskabets hovedleverandør overholdes.

4 **Pantsætninger og sikkerheder**

Ingen

5 **Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Release A/S. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattet datterselskab for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6 **Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse

Martin Svensson
Smakkegårdsvej 4
2820 Gentofte

Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Martin Svensson
Smakkegårdsvej 4
2820 Gentofte